519 477 061 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... AXA France IARD SA  
Numéro de police et date de validité :  ......... 10583931804C005 - 31/12/2024 

Surface pour le calcul du DPE en m² du ou des lot(s) 

Surface pour le calcul du DPE totale : 139,20 m² (cent trente-neuf mètres carrés vingt) 
Surface privative totale : 158,30 m² (cent cinquante-huit mètres carrés trente) 

AVOVENTES

AVOVENTESAVOVENTES

Résultat du repérage 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Liste des pièces non visitées : 
 Néant mais Le diagnostic se limite aux zones rendues visibles et

[...]

3.40 m² 
1er étage - Chambre 5 10,9 15,1 Hauteur inférieure à 1,80m : 4.20 m² 
1er étage - Salle de bain 3,75 5,25 Hauteur inférieure à 1,80m : 1.50 m² 

Superficie pour le calcul du DPE en m² du ou des lot(s) : 

Surface pour le calcul du DPE totale : 139,20 m² (cent trente-neuf mètres carrés vingt) 
Surface privative totale : 158,30 m² (cent cinquante-huit mètres carrés trente) 

Résultat du repérage – Parties annexes 

Parties de l'immeuble bâtis visitées Superficie pour le 
calcul du DPE Surface privative 

Rez-de-chaussée - Garage 0 28,1 

Fait à LANESTER, le 02/05/2024 

Par :

AVOVENTESAVOVENTES